

トリミング料金表

爪切りや耳掃除などの必要なものは
すべて料金に含まれています♪

ご利用料金

種類	シャンプーコース (爪切り、耳そうじ、足まわりカット、足裏バリカン 肛門バリカン、目頭カット、肛門腺絞り)	シャンプー＆カットコース (シャンプーコース+カット)	(税込価格)
ミニチュアダックス(スムース)	3000円より		
チワワ(スムース)	2900円より		
ミニチュアピンシャー			
チワワ(ロング)	3300円より	4400円より	
ミニチュアダックス(ロング)			
パピヨン	3500円より	4600円より	
ジャックラッセルテリア		5100円より	
ベキニーズ		5300円より	
ポメラニアン			
ヨークシャテリア		6000円より	
マルチーズ			
バグ	3800円より		
フレンチブルドッグ	4400円より		
ビーグル	4600円より		
キャバリアキングチャールズスパニエル	4500円より	6000円より	
日本スピッツ			
シーズー	4000円より	6700円より	
ウエストハイランドホワイトテリア		6600円より	
トイプードル	4900円より	7100円より	
ミニチュアシュナウザー			
ウェルシューコギー			
柴犬	5500円より		
アメリカンコッカースパニエル	6600円より	8800円より	
シェットランドシープドッグ		8100円より	
ボーダーコリー	7700円より	9900円より	
ラブラドールレトリーバー	8000円より		
ゴールデンレトリーバー	9200円より	11500円より	
シベリアンハスキー	11000円より		
シェパード			
バーニーズマウンテンドッグ	13000円より		
グレートピレニーズ	15000円より		応相談
ネコちゃん			
短毛猫			
長毛猫			応相談

※大きさや被毛の状態によって料金が異なる場合がありますのでご了承ください。
※上記以外の種類につきましてはご相談ください。

ペットホテル料金表（基本料金）

ご利用料金

	ネコちゃん	小型犬	中型犬	大型犬	(税込価格)
一時預かり (1時間に付き)	600円	600円	800円	1100円	
1日預かり (5時間以上)	2800円	2800円	3900円	5000円	
1泊2日	3900円	3300円	4400円	5500円	
2泊3日	7700円	6600円	8800円	11000円	
3泊以上	3900円 × 泊数	3300円 × 泊数	4400円 × 泊数	5500円 × 泊数	

※超大型犬の価格に関しては、スタッフまでお問い合わせください。

※体重基準 小型犬 体重8kg未満 中型犬 体重8kg以上15kg未満 大型犬 体重15kg以上25kg未満

※初回のみ、お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書をご持参ください。

ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン ネコちゃん：3種混合ワクチン

また、ワクチン接種をしていないとご利用できない場合もございます。事前に当店までご確認ください。

※お散歩ご希望の場合はお散歩代として別途1回500円頂きます。

※ホテルお預かり時には普段使われているフード・リード・ベットまたはタオルをご持参ください。

※ご利用できるワンちゃん・ネコちゃんは8歳までとさせていただきます。(その他ご相談ください)

※ノミ・ダニの駆除をされていない場合はお預かりできません。事前に当店までご相談ください。

単品お手入れメニュー(税込価格)

爪切り 耳そうじ 足裏バリカン 足周りカット 肛門腺絞り 肛門バリカン デンタルケア 肉球ケア	各550円
部分カット	550円より
顔カット	1100円
抜け毛・毛玉処理	500円より
ブーあし(足先バリカン)	550円

お手入れセットコース(税込価格)

単品メニューからお選びいただけます
小型犬1点550円、3点1320円
中・大型犬1点1100円、3点2640円
猫1点550円から



ペットアミ名古屋竜泉寺北店

052-739-3911